
介護認定審査会

審査件数

120件

105件

105件

120件

120件

134件

135件

135件

136件

96件

95件

1,301件

令和5年8月1日(火) 委員　15名、事務局職員　3名

開催場所 ZOOMを使用したオンライン審査

議題
要介護度の判定
※１開催日につき3つの合議体が審査

公開・非公開の別
(非公開の場合は、その理由)

非公開
(理由：個人情報が含まれる事項について審査を行うため)

開催状況

開催日 出席者

令和5年8月2日(水) 委員　14名、事務局職員　3名

令和5年8月4日(金) 委員　15名、事務局職員　3名

令和5年8月8日(火) 委員　13名、事務局職員　3名

令和5年8月9日(水) 委員　14名、事務局職員　3名

令和5年8月18日(金) 委員　14名、事務局職員　3名

令和5年8月22日(火) 委員　15名、事務局職員　3名

令和5年8月30日(水) 委員　14名、事務局職員　3名

令和5年8月23日(水) 委員　15名、事務局職員　3名

令和5年8月25日(金) 委員　15名、事務局職員　3名

令和5年8月29日(火) 委員　15名、事務局職員　3名

その他

計 11回開催


